O	Diretor	Geral	do	Campus	 João	Pessoa	do	 Instituto	Federal	de	Educação,	Ciência	e	Tecnologia	da

Paraíba,	nomeado	pela	Portaria	nº	2.837-Reitoria,	de	30/11/2018,	publicada	no	DOU	de	03/12/2018,	no	uso	de

suas	atribuições	legais	que	lhe	conferem	a	Portaria	2628/2019-REITORIA/IFPB,	de	28/11/2019,	publicada	no	DOU

de	11/12/2019,	RESOLVE:

				I	-	Designar	os	servidores	:

Nome 	Matrícula

Mônica	Maria	Souto	Maior	(Presidente) 1095713

Aarão	Pereira	de	Araújo	Júnior 274088

Ana	Laura	de	Freitas	Rosas	Brito 1504722

Anna	Thereza	Patricio	Beuttenmuller	Bezerra 1097217

Cicero	Marciano	da	Silva	Santos 1851158

	Flora	Alexandre	Meira	Costa	 1926432

Helena	de	Cassia	Pessoa	Nogueira	Serrão 2579169

Janine	Holmes	Gualberto 3380743

Josali	do	Amaral	 1097618

José	Nivaldo	Ribeiro	Filho 1198278

Karinna	Ugulino	de	Araújo	Maranhão 1666913

Livaldina	Salviano	da	Nóbrega	 1887382

Nadja	Rayssa	Soares	de	Almeida	 1178445

Nemuel	Gonçalves	de	Lima 2288378

Paulo	Sergio	Araújo	Peregrino	 273962

Raphaela	Cristhina	Claudino	Moreira 1457005

Roberta	Xavier	da	Costa	 1529299

Silvana	Chaves	Claudino	de	Queiroga 1211073

para	constituírem	a	Comissão	de	Alteração	do	Plano	Pedagógico	do	Curso	Superior	Tecnologia	em	Design	de

Interiores.

				II	-	Prazo:	06	(seis)	meses.

				III	-		Revogar	disposições	contrárias.

				IV	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

																																																								(assinado	eletronicamente)

																																																					NEILOR	CESAR	DOS	SANTOS

																																																																					Diretor	Geral

																																																														Campus	João	Pessoa